
Seizoen: ���������

Datum : 26 januari 2013

Klasse A
Stefan De Wachter - Joey Hofman 4 - 0
Timo Kostense - Jan Verstraat 4 - 0
Ton Van Hooren - Wendy Poppe 4 - 0
Anita thiesen - Davy Paardekan 0 - 4

Klasse B
Jean Kemp - Ton Dalebout 1 - 3
Arlien Blommerde - Marina Kostense 2 - 2
Jurgen Blommerde - Hennie Dorst 1 - 3
Jeannette Mulder - Wim Dorst 3 - 1

 
: 26 januari 2013

Stand na
pl.
nr. games win verlies punten pinfall gem.

Klasse A 1 Davy Paardekam 12 15 1 15 1877 156,42
2 Ton Van Hooren 9 12 4 12 1441 160,11
3 Timo Kostense 11 12 4 12 1073 97,55
4 Jan Verstraate 9 9 7 9 1372 152,44
5 Stefan De Wachter 9 8 8 8 1498 166,44
6 Joey Hofman 9 8 8 8 1122 124,67
7 Anita Thiesen 12 0 16 0 1070 89,17
8 Wendy Poppe 3 0 12 0 366 122,00

pl.
nr. games win verlies punten pinfall gem.

Klasse B 1 Hennie Dorst 12 15 1 15 1325 110,42
2 Ton Dalebout 9 11 1 11 959 106,56
3  Jurgen Blommerde 12 10 6 10 1518 126,50
4 Marina Kostense 12 9 7 9 1262 105,17
5 Jean Kemp 12 6 10 6 1261 105,08
6 Wim Dorst 12 4 12 4 1143 95,25
7 Arlien Blommerde 10,5 3,5 10 3,5 923 87,90
8 Jeannette Mulder 3 3 1 3 348 116,00
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Seizoen : ���������

Datum : 

Klasse A
Game

nr Naam 1 2 3 Pinfall Gemiddeld
1 Stefan De Wachter 171 200 167 538 179,33
2 Ton Van Hooren 179 156 167 502 167,33
3 Timo Kostense 99 109 91 299 149,50
4 Davy Paardekam 142 179 111 432 144,00
5 Joey Hofman 105 105 144 354 118,00
6 Anita Thiesen 77 84 100 261 87,00
7 Jan Verstraate 0 0 0 0 0,00
8 Wendy Poppe 0 0 0 0 0,00

Klasse B
Game

nr Naam 1 2 3 Pinfall Gemiddeld
1 Hennie Dorst 152 94 143 389 129,67
2 Jurgen Blommerde 121 135 106 362 120,67
3 Jeannette Mulder 105 112 131 348 116,00
4 Ton Dalebout 128 101 102 331 110,33
5 Wim Dorst 123 104 103 330 110,00
6 Jean Kemp 89 81 145 315 105,00
7 Arlien Blommerde 106 108 71 285 95,00
8 Marina Kostense 121 77 72 270 90,00

26 januari 2013

���	
�������������



Seizoen: ���������

dit is ZONDER Handicapten  !!!

Klasse A 13-10 27-10 24-11 26-1 23-2 30-3 4-5

nr naam Pinfall G. Pinfall G. Pinfall G. Pinfall G. Pinfall G. Pinfall G. Pinfall G. Games Pinfall gem.

1 Stefan de Wachter 397 3 0 563 3 538 3 9 1498 166,44
2 Ton van Hooren 0 0 482 3 457 3 502 3 9 1441 160,11
3 Davy Paardekam 538 3 465 3 452 3 432 3 12 1887 157,25
4 Jan Verstraate 442 3 444 3 486 3 0 9 1372 152,44
5 Joey Hofman 395 3 373 3 0 354 3 9 1122 124,67
6 Wendy Poppe 0 0 0 366 3 0 3 366 122,00
7 Timo Kostense 296 3 304 3 174 2 299 3 11 1073 97,55
8 Anita Thiesen 260 3 318 3 231 3 261 3 12 1070 89,17

Klasse B 13-10 27-10 24-11 26-1 23-2 30-3 4-5
nr naam Pinfall G. Pinfall G. Pinfall G. Pinfall G. Pinfall G. Pinfall G. Pinfall G. Games Pinfall gem.
1 Jurgen Blommerde 346 3 432 3 378 3 362 3 12 1518 126,50
2 Jennette Mulder 0 0 0 0 348 3 3 348 116,00
3 Hennie Dorst 287 3 315 3 334 3 389 3 12 1325 110,42
4 Ton Dalebout 0 0 300 3 328 3 331 3 9 959 106,56
5 Marina Kostense 360 3 327 3 305 3 270 3 12 1262 105,17
6 Jean Kemp 291 3 322 3 333 3 315 3 12 1261 105,08
7 Wim Dorst 293 3 265 3 255 3 330 3 12 1143 95,25
8 Arlien Blommerde 99 2 271 3 268 3 285 3 10,5 923 87,90
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